
T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.11.2018 Cumartesi Ücr. Öğr. Ertan DİLEKÇİ Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

15.00 A318-A319  

11.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili I 15.30 Merkezi 

Derslikler Amfi II 

 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Temel Gazetecilik 13.00 A318-A319  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Deniz MADEN DEĞER İngilizce I 10.00 A318-A319  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR İletişime Giriş 13.00 A313-A315  

15.11.2018 Perşembe Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ Eleştirel Düşünme 12.00 A313-A315  

17.11.2018 Cumartesi Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ İktisada Giriş 14.00 İletişim F. Amfisi  

18.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları 10.00 A318-A319  

Öğr. Gör. Sadettin DEMİR Bilgi ve İletişim Teknolojileri 15.00 İletişim F. Amfisi  

 

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF II. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.11.2018 Cumartesi Ücr. Öğr. Ertan DİLEKÇİ Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

15.00 A209-A210  

11.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili I 15.30 A105  

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Temel Gazetecilik 13.00 A313-A315  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Deniz MADEN DEĞER İngilizce I 11.00 A318-A319  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR İletişime Giriş 13.00 İletişim F. Amfisi  

15.11.2018 Perşembe Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ Eleştirel Düşünme 12.00 İletişim F. Amfisi  

17.11.2018 Cumartesi Öğr. Gör. Osman DABAN İktisada Giriş 14.00 A318-A319  

18.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları 10.00 İletişim F. Amfisi  

Öğr. Gör. Sadettin DEMİR Bilgi ve İletişim Teknolojileri 15.00 A318-A319  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Cihad ÖZSÖZ Kültürlerarası İletişim 12.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Uygarlık Tarihi 16.00 A318  

13.11.2018 Salı Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ İletişim Kuramları I 12.00 A313  

Öğr. Gör. M. Zafer ÇAĞLAR Basın Fotoğrafçılığı 14.00 A313  

14.11.2018 Çarşamba Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ Sosyal Bilimlerde Araştırma 

Yöntemleri 

09.00 A313  

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Haber Toplama ve Yazma 15.00 A315  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Medya Okuryazarlığı 13.00 A319  

16.11.2018 Cuma  Dr. Öğr. Üyesi Arzu GÜRDAL Görsel Kültür 10.00 A319  

17.11.2018 Cumartesi Öğr. Gör. Emrah DUMAN Anayasa Hukuku 15.00 A313  

18.11.2018 Pazar Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ Sosyal Psikoloji 16.00 A315  

 

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF II. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Cihad ÖZSÖZ Kültürlerarası İletişim 12.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Uygarlık Tarihi 16.00 A313  

13.11.2018 Salı Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ İletişim Kuramları I 12.00 A315  

Öğr. Gör. M. Zafer ÇAĞLAR Basın Fotoğrafçılığı 14.00 A315  

14.11.2018 Çarşamba Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ Sosyal Bilimlerde Araştırma 

Yöntemleri 

09.00 A315  

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR Haber Toplama ve Yazma 15.00 A313  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Medya Okuryazarlığı 13.00 A318  

17.11.2018 Cumartesi Öğr. Gör. Emrah DUMAN Anayasa Hukuku 15.00 A315  

18.11.2018 Pazar Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ Sosyal Psikoloji 16.00 A318-A319  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.11.2018 Cumartesi Ücr. Öğr. Ertan DİLEKÇİ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 15.00 A313-A315  

11.11.2018 Pazar Ücr. Öğr. Gör. Betül ŞİRİN Türk Dili I 15.30 Merkezi Derslikler 

Amfi I 

 

12.11.2018 Pazartesi Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla İlişkilere Giriş 10.00 A313-A315  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA İletişime Giriş 14.00 A313-A315  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Deniz MADEN DEĞER İngilizce I 10.00 A313-A315  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL İktisada Giriş 16.00 A313-A315  

14.11.2018 Çarşamba Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları 11.00 A313-A315  

Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları(Alttan 

Alanlar İçin) 

11.00 A313-A315  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELİK Eleştirel Düşünme 16.00 A313-A315  

16.11.2018 Cuma  Öğr. Gör. Zafer HAKLI Bilgi ve İletişim Teknolojileri 10.00 A313-A315  

Öğr. Gör. Zafer HAKLI Bilgi ve İletişim Teknolojileri(Alttan 

Alanlar İçin) 

10.00 A313-A315  

 

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF II. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 

Saati 

Sınav Yeri Gözetmen 

10.11.2018 

Cumartesi 

Ücr. Öğr. Ertan DİLEKÇİ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 15.00 A313-A315  

11.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili I 15.30 Merkezi Derslikler Amfi III  

12.11.2018 Pazartesi Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla İlişkilere Giriş 10.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA İletişime Giriş 14.00 İlef. F. Amfisi A319  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA İletişim Bilimi I(Alttan Alanlar İçin) 14.00 İletişim F. Amfisi -A319  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Deniz MADEN DEĞER İngilizce I 11.00 A313-A315  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL İktisada Giriş 16.00 İletişim F. Amfisi  

14.11.2018 Çarşamba Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları 11.00 İletişim F. Amfisi  

Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları(Alttan Alanlar İçin) 11.00 İletişim F. Amfisi  

15.11.2018 

Perşembe 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELİK Eleştirel Düşünme 16.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL İşletme Bilimine Giriş 17.00 A313  

16.11.2018 Cuma  Öğr. Gör. Zafer HAKLI Bilgi ve İletişim Teknolojileri 10.00 İletişim F. Amfisi  

Öğr. Gör. Zafer HAKLI Bilgi ve İletişim Teknolojileri(Alttan Alanlar İçin) 10.00 İletişim F. Amfisi  

Öğr. Gör. Zafer HAKLI Bilgi ve İletişim Teknolojileri(Alttan Alanlar İçin) 10.00 İletişim F. Amfisi  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Halkla İlişkiler Metin Yazarlığı 11.00 A318-A319  

Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla İlişkiler Uygulamaları ve 

Örnek Olaylar 

12.00 A318-A319  

13.11.2018 Salı Dr. Öğr. Üyesi Arzu GÜRDAL Tasarım ve Estetik 12.00 A318  

Öğr. Gör. Zafer HAKLI Grafik Tasarım I 13.00 A313  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Pazarlama İletişimi 12.00 A318-A319  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL Sosyal Psikoloji 15.00 A318-A319  

15.11.2018 Perşembe Prof. Dr. Ümit AKÇA İletişim Sosyolojisi 09.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER 

SARAÇ 

Sosyal Bilimlerde Araştırma 

Yöntemleri 

13.00 İletişim F. Amfisi   

16.11.2018 Cuma Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL Yönetim Bilimine Giriş 17.00 A315  

17.11.2018 Cumartesi Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK İleri Fotoğrafçılık Teknikleri 11.00 A318  

18.11.2018 Pazar Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Reklamcılık 11.00 A318-A319  

 

 

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF II. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Halkla İlişkiler Metin Yazarlığı 11.00 İletişim F. Amfisi  

Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla İlişkiler Uygulamaları ve 

Örnek Olaylar 

12.00 A313-A315  

13.11.2018 Salı Dr. Öğr. Üyesi Arzu GÜRDAL Tasarım ve Estetik 12.00 A319  

Öğr. Gör. Zafer HAKLI Grafik Tasarım I 13.00 A313  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Pazarlama İletişimi 12.00 A313-A315  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL Sosyal Psikoloji 15.00 İletişim F. Amfisi  

15.11.2018 Perşembe Prof. Dr. Ümit AKÇA İletişim Sosyolojisi 09.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER 

SARAÇ 

Sosyal Bilimlerde Araştırma 

Yöntemleri 

13.00 A313-A315  

16.11.2018 Cuma Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL Yönetim Bilimine Giriş 17.00 A318-A319  

17.11.2018 Cumartesi Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK İleri Fotoğrafçılık Teknikleri 11.00 A318  

18.11.2018 Pazar Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Reklamcılık 11.00 İletişim F. Amfisi  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Kamu Kurumlarında Halkla 

İlişkiler 

13.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA İletişim Kuramları 15.00 A318-A319  

13.11.2018 Salı Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla İlişkiler Kampanya 

Uygulamaları I 

09.00 A318-A319  

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Yeni Medya  18.00 İletişim F. Amfisi  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Radyo ve Televizyon 

Reklamcılığı 

10.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Medya Planlaması 14.00 A313-A315  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Marka İletişimi 10.00 A313  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL Kültürlerarası İletişim 14.00 A313-A315  

16.11.2018 Cuma  Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Göstergebilimsel Çözümleme 09.00 A315  

Öğr. Gör. Neşe OKUR İletişim ve İnsan İlişkileri 14.00 A313-A315  

İletişim ve İnsan 
İlişkileri(Alttan Alanlar İçin) 

14.00 A313-A315  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER 

SARAÇ 

Sinema Eleştirileri 12.00 A315  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF II. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Kamu Kurumlarında Halkla 

İlişkiler 

13.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA İletişim Kuramları 15.00 İletişim F. Amfisi  

13.11.2018 Salı Prof. Dr. Ümit ARKLAN Halkla İlişkiler Kampanya 

Uygulamaları I 

09.00 A313-A315  

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Yeni Medya  18.00 A313-A315  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Radyo ve Televizyon 

Reklamcılığı 

10.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Medya Planlaması 14.00 A318-A319  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Marka İletişimi 10.00 A315  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL Kültürlerarası İletişim 14.00 A318-A319  

16.11.2018 Cuma  Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Göstergebilimsel Çözümleme 09.00 A318  

Öğr. Gör. Neşe OKUR İletişim ve İnsan 
İlişkileri(Alttan Alanlar İçin) 

14.00 A313-A315  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER 

SARAÇ 

Sinema Eleştirileri 12.00 A313  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 4. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Modern Yönetim 

Teknikleri(Alttan Alanlar İçin) 

16.00 A319  

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELİK Sağlık İletişimi 17.00 A315  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Zafer HAKLI Web Tasarımı 14.00 İletişim F. Amfisi  

Prof. Dr. Ümit ARKLAN Profesyonel Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım Araştırmaları I 

15.00 A318-A319  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Müşteri İlişkileri Yönetimi 16.00 A313  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Siyasal Kampanyalar 11.00 A313-A315  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL İletişim Etiği 15.00 A313  

16.11.2018 Cuma Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Uluslararası Halkla İlişkiler 11.00 A313-A315  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Mitoloji 13.00 İletişim F. Amfisi  
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Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Modern Yönetim Teknikleri 16.00 A319  

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELİK Sağlık İletişimi 17.00 A313  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Zafer HAKLI Web Tasarımı 14.00 İletişim F. Amfisi  

Prof. Dr. Ümit ARKLAN Profesyonel Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım Araştırmaları I 

15.00 A313-A315  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Şefika ÖZDEMİR Müşteri İlişkileri Yönetimi 16.00 A315  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Siyasal Kampanyalar 11.00 A318-A319  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sait ÖZKUL İletişim Etiği 15.00 A315  

16.11.2018 Cuma Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKE Uluslararası Halkla İlişkiler 11.00 A318-A319  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Mitoloji 13.00 İletişim F. Amfisi  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.11.2018 Cumartesi Ücr. Öğr. Ertan DİLEKÇİ Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

15.00 A106  

11.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili I 15.30 B116  

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY İletişime Giriş 09.00 İletişim F. Amfisi   

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Deniz MADEN DEĞER İngilizce I 10.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER SARAÇ İktisada Giriş 17.00 A318-A319  

14.11.2018 Çarşamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI Bilgi ve İletişim Teknolojileri 16.00 İletişim F. Amfisi  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELİK Eleştirel Düşünme  15.00 A318-A319  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER SARAÇ Radyo Televizyona Giriş 11.00 İletişim F. Amfisi  

18.11.2018 Pazar Prof. Dr. Haluk SONGUR Hukukun Temel Kavramları 14.00 İletişim F. Amfisi  
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Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

10.11.2018 Cumartesi Ücr. Öğr. Ertan DİLEKÇİ Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

15.00 B116  

11.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Tarık ÜLÜFER Türk Dili I 15.30 İletişim Amfi I  

12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY İletişime Giriş 09.00 A313-A315   

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Deniz MADEN DEĞER İngilizce I 11.00 İletişim F. Amfisi  

Öğr. Gör. Osman DABAN İktisada Giriş 17.00 İletişim F. Amfisi  

14.11.2018 Çarşamba Öğr. Gör. Zafer HAKLI Bilgi ve İletişim Teknolojileri 16.00 A318-A319  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELİK Eleştirel Düşünme  15.00 İletişim F. Amfisi  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER 

SARAÇ 

Radyo Televizyona Giriş 11.00 A313-A315  

18.11.2018 Pazar Prof. Dr. Haluk SONGUR Hukukun Temel Kavramları 14.00 A313-A315  

 



T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI RADYO-TELEVİZYON ve SİNEMA BÖLÜMÜ 2018-2019  
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 

 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 

12.11.2018 Pazartesi Öğr. Gör. Sinan İLKAZ Grafik ve Animasyon 14.00 A318  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Uygarlık Tarihi 16.00 İletişim F. Amfisi  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK İleri Fotoğrafçılık Teknikleri 09.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Yaratıcı Drama 13.00 A318  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Senaryo Yazarlığı 09.00 A318  

15.11.2018 Perşembe Prof. Dr. Ümit AKÇA İletişim Sosyolojisi 09.00 A313-A315  

Öğr. Gör. Ruşen COŞKUN Radyoda Program Yapımı 17.00 İletişim F. Amfisi  

16.11.2018 Cuma  Doç. Dr. Ebru TAYSİ Sosyal Psikoloji 09.00 A313-A319  

17.11.2018 Cumartesi Öğr. Gör. Fatih ECEVİT Televizyon ve Sinemada 

Görüntünün Teknik Temelleri 

13.00 A315  

18.11.2018 Pazar Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Sosyal Bilimlerde Araştırma 
Yöntemleri 

12.00 İletişim F. Amfisi  
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12.11.2018 Pazartesi Öğr. Gör. Sinan İLKAZ Grafik ve Animasyon 14.00 A318  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA Uygarlık Tarihi 16.00 A315  

13.11.2018 Salı Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK İleri Fotoğrafçılık Teknikleri 09.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Yaratıcı Drama 13.00 A319  

14.11.2018 Çarşamba Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Senaryo Yazarlığı 09.00 319  

15.11.2018 Perşembe Prof. Dr. Ümit AKÇA İletişim Sosyolojisi 09.00 A318-A319  

Öğr. Gör. Ruşen COŞKUN Radyoda Program Yapımı 17.00 A318-A319  

16.11.2018 Cuma  Doç. Dr. Ebru TAYSİ Sosyal Psikoloji 09.00 İletişim F. Amfisi  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Televizyon ve Sinemada 

Görüntünün Teknik Temelleri 

13.00 A318-A319  

18.11.2018 Pazar Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY Sosyal Bilimlerde Araştırma 
Yöntemleri 

12.00 A318-A319  
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12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Belgesel Sinema  10.00 A319  

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Kurgu Uygulamaları 15.00 A313  

13.11.2018 Salı Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Yeni Medya  14.00 A318  

14.11.2018 Çarşamba Öğr. Gör. Sinan İLKAZ 3D Animasyon 10.00 A318  

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Film Kuramları 17.00 A313  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER SARAÇ İletişim Kuramları I 10.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Arzu GÜRDAL Görüntü Düzenleme 12.00 A318  

16.11.2018 Cuma  Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Sinema ve Felsefe 10.00 A318  

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER SARAÇ Film Eleştirisi 15.00 İletişim F. Amfisi  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Televizyon Eleştirisi 12.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Mitoloji 14.00 A313  

18.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Fatih ECEVİT Televizyonda Yapım 
Yönetim 

13.00 İletişim F. Amfisi  
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12.11.2018 Pazartesi Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Belgesel Sinema  10.00 A318  

Öğr. Gör. Yasin ÖZTÜRK Kurgu Uygulamaları 15.00 A313  

13.11.2018 Salı Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ Yeni Medya  14.00 A319  

14.11.2018 Çarşamba Öğr. Gör. Sinan İLKAZ 3D Animasyon 10.00 A318  

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Film Kuramları 17.00 İletişim F. Amfisi  

15.11.2018 Perşembe Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER SARAÇ İletişim Kuramları I 10.00 İletişim F. Amfisi  

Dr. Öğr. Üyesi Arzu GÜRDAL Görüntü Düzenleme 12.00 A319  

16.11.2018 Cuma  Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN Sinema ve Felsefe 10.00 A318  

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİKER SARAÇ Film Eleştirisi 15.00 İletişim F. Amfisi  

17.11.2018 Cumartesi Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI Televizyon Eleştirisi 12.00 A318  

18.11.2018 Pazar Öğr. Gör. Fatih ECEVİT Televizyonda Yapım 
Yönetim 

13.00 İletişim F. Amfisi  

 


